31 במארס 2026

י"ג ניסן ה'תשפ"ו

לכבוד

פרופ' אמל ג'מאל, דקאן

גב' גילה ורד גביש, ראשת מנהל

ראשי החוגים ובתי הספר

הפקולטה למדעי החברה ע"ש גרשון גורדון

אוניברסיטת תל אביב

הנדון: בקשה דחופה למתן מענים אקדמיים וגמישות ניהולית לסטודנטים לקראת

סמסטר ב' – מדעי החברה

אנו, החתומים מטה, נציגי הסטודנטים והסטודנטיות בפקולטה למדעי החברה, פונים אליכם בפתח היערכותנו לסמסטר ב'.